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Roland Tschanz
Geschéftsflhrer

@ +41793214976
@ roland.tschanz@abc-cards.ch

Volker Schmidt
Verkaufsleiter Stiddeutschland

@ +49 171 837 76 66
@ volker.schmidt@abc-cards.ch

Sabrina Dombrowski
Gebietsleiterin

@ +49 176 152 199 36
@ sabrina.dombrowski@abc-cards.ch

Anja Fischer Michael Frohlich
Handelsvertreterin Handelsvertreter
@ +49 172 786 95 11 @ +49 171 603 99 24

@ anja.fischer@abc-cards.ch @ michael.froehlich@abc-cards.ch



Natalie llletschko
Handelsvertreterin

@ +49 177 384 29 26
@ natalie.illetschko@abc-cards.ch
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Alexandra Kreis
Handelsvertreterin

Dagmar Kupsch

Handelsvertreterin Luxemburg
() +49 172620 63 21 (@) +49 1717702088

@ alexandra.kreis@abc-cards.ch @ dagmar.kupsch@abc-cards.ch

Carolin Lindner
Handelsvertreterin

@ +49 152 047 795 21
@ carolin.lindner@abc-cards.ch

Stefan Muhlbauer
Handelsvertreter

@ +49 163 742 63 60
@ stefan.muehlbauer@abc-cards.ch

Martin Mickoleit
Gebietsleiter

Hans JUrgen Meier

Handelsvertreter
@ +49 172 846 42 48 @ +49 151 657 388 00

@ martin.mickoleit@abc-cards.ch
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@ hansjuergen.meier@abc-cards.ch

Katrin Neidhardt
Handelsvertreterin

Angelika Rosenthal
Handelsvertreterin

@ +49 172 340 52 53 @ +49 173 298 27 26

@ katrin.neidhardt@abc-cards.ch @ angelika.rosenthal@abc-cards.ch



Tim Schmidt
Handelsvertreter

@ +49 173 213 36 24
@ tim.schmidt@abc-cards.ch

Thorsten Schone
Handelsvertreter

@ +49 170 215 56 24

@ thorsten.schoene@abc-cards.ch

Johannes Wirtz
Handelsvertreter

@ +49 170 235 06 76
@ johannes.wirtz@abc-cards.ch
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Karina Scholten
Handelsvertreterin

@ +49 173 949 05 90

@ karina.scholten@abc-cards.ch

Silvia Staub
Handelsvertreterin

@ +49 175 567 05 45
@ silvia.staub@abc-cards.ch

Michaela Zimmermann
Handelsvertreterin

@ +49 171 43096 15

Carmen Scholz
Handelsvertreterin

@ +49 177 349 83 70

@ carmen.scholz@abc-cards.ch

Claudia van Wolde
Gebietsleiterin

@ +49 171 191 18 28
@ claudia.vanwolde@abc-cards.ch
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Klaus Zimmermann
Gebietsleiter

@ +49 157 738 801 11

@ michaela.zimmermann@abc-cards.ch @ klaus.zimmermann@abc-cards.ch



